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escl,
Endereço

Não há

arquivo

anexado.

resp,
Endereço

Não há arquivo

anexado,

escl.
Endereço

Não há arquivo

anexado.

BLL õOMPR}IS
Esclarecimentos - Processo24lOOl2O23O5 - MUNICIPIO DE

AMONTADA

Req u erimento

Arq.

^ Resposta

cr¡edo em Texto

Senhor licitante, respondendo aos quesHonamentos ¡nformãmos que: 1 -Após consulta a própria Secretaria requisitantes do

07/17/2023 processo,foinosinformadosqueseráfãturadopeloCNPJ f!.872.4041000f.91-Fundomunicipaldesaúde;Emrelaçãoao

10:08 questìonamento 2 - No caso em que a a marca é a mesma da empresa fornecedora/fabricante, recomendamos nå proposta

MARCA PRóPRIA.

Requerimento

Criado em Texto

.07/77/2023

O9:Ll

07lL7/2023

16:44

Sr. Pregoeiro, solicito esclarecimentos dos questionãmentos abaixo: 1. sobre em qual ne de CNPJ do Órgão serão faturâdas as notas

fiscais emitidas provenientes deste certâme? Po¡s o ed¡tal não especifica. 2,quanto ao preenchimento da proposta eletrônica na

plataforma, haja vísta que é exigido a MARCA/FABRICANTE do produto. Ocorre que a MARCA/FABRICANTE do gás é o mesmo da

empresa (de fabricação própria), deve-se colocar a marca comercial (que é o nome da empresa), ou devemos preencher no campo

como MARCA PRóPRIA para evitar a identificação da empresa?

em Texto

Prezado pregoeirq boa tardel Em relação ao item 1 (oxigênio medicinal), gostaria de esclarecer se os cilindros deverão ser

cedidos em regime de comodato ou se os cilindros pertencem a Prefeìtura e a empresa licitante deverá realizar a recarga do

gás? Desde já agradeço pela atenção I

Arq,

Arq
Criado

Resposta

Criado em Texto

08/71/2023

09:14

Arq

resp.
Endereço

Não há arquivo

anexado.
Bom dia, A empresa deverá realizar a recarga de gás, motivo esse que o município esta licitando nos outros itens

cilindros vazios


